
  Лига 5х5 I Екатеринбург
  Протокол матча   Шаумяна I 2 Дивизион

  Дата и время проведения   19 июня 2025 21:00   Место проведения   Стадион Шаумяна

  СинараПромТранс   Фортуна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

4 Авдюков Виктор
6 Берестин Владислав
9 Бехтерев Сергей

12 Бубликов Дмитрий
1 Валеев Ильмир

19 Вотинов Михаил
17 Ганшу Артем
7 Гатаулин Евгений

45 Кадочников Евгений
14 Караваев Дмитрий
10 Коновалов Александр
21 Константинов Александр
16 Мелентьев Дмитрий
2 Пушкин Алексей

22 Репин Лев
44 Рудаков Евгений
3 Сорокин Михаил

30 Яковлев Константин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антоненко Алексей
Антоненко Дмитрий
Брылин Иван
Бухтеев Андрей

9 Вяткин Дмитрий
1 Демидов Павел

Зайцев Максим
14 Казимиров Сергей
7 Корякин Антон

Краснояров Евгений
Кривцов Павел

13 Пушкарев Артем
21 Хафизов Денис

Хисматуллин Александр
Чечулин Артём

5 Шокарев Кирилл
Шурига Станислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

